瓯江口公共资源交易系统常见问题汇总
1、问：可以使用中文用户名注册吗？

答：不可以，仅英文字母注册。

问：在瓯江口公共资源交易系统里找不到对应的开户行怎么办？

答：请联系开户行询问是否行名变更。

3、问：瓯江口公共资源交易系统企业资料完善里是否必须上传交易员证？

答：不必须。按照国家有关清理规范各类资格的有关规定，不再办理建设工程投标交易员证，实际交易员仅需上传近六个月社会保险证明参保缴费证明及身份证原件扫描件。

4、问：以前在瓯江口公共资源交易系统里缴纳过保证金，之前获取的子账户是否可以长期使用？

答：不可以，在瓯江口公共资源交易系统里报名后生成的子账户均为临时子账户，仅供报名的项目使用，其他项目汇入无效。
5、问：保证金可以分成几笔汇入吗？

答：同一个子账户在一个标内只能一笔资金入账，不允许其他投标单位的保证金误入，也不允许同一笔资金分两笔汇入。

6、问：保证金如何退付？

答：非中标单位的保证金在本中心收到中标通知书后统一退付，并发布退付公告，中标单位则需提供合同原件或原件扫描件。（邮箱：1738724117@qq.com）
问：上传附件时出现Ntko大文件上传控件过期的情况怎么解决？

答：下载NtkoUpload手动安装程序并重新安装。

